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Revisorerna i Kommunsamverkan Cura Individutveckling

a

Till kommunfullmäktige i medlemskommunerna

För kännedom till direktionen i
Kommunsamverkan Cura Individutveckling

Revisionsberättelse för kr 2022

Vi har i enlighet med Kommunallagen översiktligt granskat Kommunsamverkan Cura
Individutvecklings verksamhet 2022 och årsredovisning per 2022-12-31. Syftet har varit att
bedöma om de finansiella målen uppnåtts och om verksamheten bedrivits inom av direktionen
uppsatta må[. Bedömningen är baserad på en begränsad granskning av årsredovisningen, inriktad
på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.

Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen görs foljande bedömningar:

Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav
och god redovisningssed i övrigt.

Vi bedömer att räkenskapema, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild av resultatet och
ställningen per 2022-12-3 1 .

Med ett överskott for perioden om 4 814 tkr uppnås balanskravet per 2022-12-31

Det tidigare finansiella målet Alla Curas verksamheter ska bära sina egna kostnader har
tagits bort (beslut om nytt måldokument20221024 togs i november 2021). Revisionen
noterarar att ett antal verksamheter fortfarande dras med underskott.

Gällande forbundets verksamhetsmässiga mål uppnås fem av sju mål per 2022-12-31
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De nya mål som direktionen tog beslut om for 2022-2024 har i år utvärderats for forsta gången.
Det ekonomiska målet är uppnått då Cura har ett positivt utfall om 4 814 tkr for 2022. Vidare har
Cura fyra nya arbetsmiljömåI, samtliga har uppfyllts lorutom målet att sjukfrånvaron ska minska
(ökat från 7,56 o/o till 8,5 %). Slutligen har Cura tre kvalitetsmål dåir två av tre uppfyllts (0,9 % av
budgeterade personalkostnader har använts till kompetensfriimjande åtgarder medan målet anger
1,3 o/o).

Vi har under året gett EY i uppdrag att genomfora en granskning med syfte att bedöma om
direktionen har en tillräcklig kontroll och uppftiljning avseende arbetsmiljöarbetet. Resultatet av
denna granskning framgår av Granskningsrapport av Curas systematiska arbetsmif öarbete.



Vi tillstyrker att respektive fullmiiktige beviljar direktionen ansvarsfrihet. Vi tillstyrker vidare att
Kommunsamverkan Cura Individutvecklings årsredovisning godkåinns.

Vi åberopar bifogad Revisionsrappoft 2022 och Granskningsrapport av Curas systematiska
arb et s milj ö arb et e ( 2 0 2 2 - I 2 - I 6 ) for vår bedömning.

Karlshamn den /o I 3 2023

Revisorerna i Kommunsamverkan Cura Individutveckling

Vidfyllnadsval i Olofström den I4 februari 2022 valdes Jan Jonsson in som ny revisorfrån
Olofström. Noteras att Jan inte varit delaktig i ntimnda gransloing eller ahuella utlåtande.
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